
JUNTA MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE COSALA

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2022

IPT-EAI-10-2203

Estimado Modificado DevengadoAmpliaciones y 

Reducciones

Diferencia

 (3 = 1 + 2) (4)

Recaudado

(5) (1)  (2) (6 = 5 - 1) 

Rubro de Ingresos

Ingreso

 0   0   0  Impuestos  0   0   0  

 0   0   0  Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social  0   0   0  

 0   0   0  Contribuciones de Mejoras  0   0   0  

 0   1,327,912.00  1,327,912.00Derechos  1,327,912.00  1,327,912.00 1,327,912.00

 0   80,784.25  80,784.25Productos  80,784.25  80,784.25 80,784.25

 0   0   0  Aprovechamientos  0   0   0  

 4,609,101.00 -45.25  1,035,611.17Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos  4,609,055.75 -3,573,489.83 1,035,611.17

 0   0   0  Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la 

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

 0   0   0  

 700,000.00  6,378,261.00  7,078,261.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y 

Jubilaciones

 7,078,261.00  6,378,261.00 7,078,261.00

 0   0   0  Ingresos Derivados de Financiamientos  0   0   0  

Total  5,309,101.00

 7,786,912.00

 9,522,568.42

 9,522,568.42

 13,096,013.00

Ingresos excedentes  4,213,467.42

(6 = 5 - 1)  (2) (1)

Ingreso

(5)

Recaudado

(4) (3 = 1 + 2)

Diferencia
Ampliaciones y 

Reducciones
DevengadoModificadoEstimado

Estado Analitico de Ingresos Por Fuente de 

Financiamiento

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios

 0   0   0  Impuestos  0   0   0  

 0   0   0  Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social  0   0   0  

 0   0   0  Contribuciones de Mejoras  0   0   0  

 0   0   0  Derechos  0   0   0  

 0   0   0  Productos  0   0   0  

 0   0   0  Aprovechamientos  0   0   0  

 0   0   0  Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la 

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

 0   0   0  

 0   0   0  Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y 

Jubilaciones

 0   0   0  

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo y Judicial, de los 

Órganos Autónomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como de las 

Empresas Productivas del Estado

 0   0   0  Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social  0   0   0  

 0   80,784.25  80,784.25Productos  80,784.25  80,784.25 80,784.25

 4,609,101.00 -45.25  1,035,611.17Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos  4,609,055.75 -3,573,489.83 1,035,611.17

 700,000.00  6,378,261.00  7,078,261.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y 

Jubilaciones

 7,078,261.00  6,378,261.00 7,078,261.00

Ingresos Derivados de Financiamientos

 0   0   0  Ingresos Derivados de Financiamientos  0   0   0  

Total  5,309,101.00

 6,459,000.00

 8,194,656.42

 8,194,656.42

 11,768,101.00

Ingresos excedentes  2,885,555.42

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

DAVID RAFAEL MORA ARAGON

GERENTE GENERAL
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